

## KD-Jensen Holding ApS

Brendstrupgårdsvej 29  
8200 Aarhus N

CVR-nr. 38951211

### Årsrapport 2018/19

1. oktober 2018 - 30. september 2019

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. februar 2020

---

Klaus Thorkild Damgaard-Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KD-Jensen Holding ApS Brendstrupgårdsvej 29 8200 Aarhus N
Telefon	40295845
CVR-nr.	38951211
Stiftelsesdato	2. september 2017
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Klaus Thorkild Damgaard-Jensen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov
Telefon	86174333
E-mail	info@rr.dk
Hjemmeside	www.rr.dk
CVR-nr.	31574994

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. 277.956, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 9.556.311, og en egenkapital på kr. 9.321.679.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		285.749	216.650
Finansielle omkostninger	1	-3.732	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>275.767</b>	<b>210.400</b>
Skat af årets resultat	2	2.189	1.375
<b>Årets resultat</b>		<b>277.956</b>	<b>211.775</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		285.749	225.250
Overført resultat		-118.393	-121.475
<b>Resultatdisponering</b>		<b>277.956</b>	<b>211.775</b>

## Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	9.551.427	9.265.678
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>9.551.427</b>	<b>9.265.678</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.551.427</b>	<b>9.265.678</b>
Udsudte skatteaktiver		4.884	2.695
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.884</b>	<b>2.695</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.884</b>	<b>2.695</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.556.311</b>	<b>9.268.373</b>

**Balance 30. september 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.890.527	1.604.778
Overført resultat		7.270.552	7.388.945
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>9.321.679</b>	<b>9.151.723</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		228.602	110.650
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.030	6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>234.632</b>	<b>116.650</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>234.632</b>	<b>116.650</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.556.311</b>	<b>9.268.373</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Udbytte for regnskabs- året	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	1.604.778	108.000	7.388.945	9.151.723
Betalt udbytte			-108.000		-108.000
Årets resultat		285.749	110.600	-118.393	277.956
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>1.890.527</b>	<b>110.600</b>	<b>7.270.552</b>	<b>9.321.679</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	3.702	0
Andre finansielle omkostninger	30	0
	<u>3.732</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat	-2.189	-1.375
	<u>-2.189</u>	<u>-1.375</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	7.660.900	7.660.900
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>7.660.900</u>	<u>7.660.900</u>
Opskrivninger primo	1.604.778	1.379.528
Årets resultat	285.749	225.250
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>1.890.527</u>	<u>1.604.778</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>9.551.427</u>	<u>9.265.678</u>

**4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
VO-FA 3 ApS	Aarhus	10,00	95.514.265	2.857.488
			<u>95.514.265</u>	<u>2.857.488</u>

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.